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FISA TEHNICA DE PRODUS

Produs Pasta extra fistic
Cod produs PF103PAN
Cod vamal 21069098

Descrierea produsului

Produs semi-finit sub forméa pe pasta pentru inghetata
italiand si patiserie, numai pentru uzul industrial si al
laboratoarelor artizanale. Nu este destinat consumului
direct.

Ingrediente: [Text in Ib. italianad]
CAJU, zahar, FISTIC, ulei de floarea soarelui, arome,
emulsifiant: lecitind de SOIA; coloranti: clorofiline. Poate
contine urme de LAPTE si derivali precum si alte tipuri
de ARAHIDE.

Ambalare:

kg 2,5x 2 galetuse/cutie

Dimensiunea paletului

80 cutii per 1 palet

Dozaj recomandat

70-100 g per litru de amestec

Termen de valabilitate (luni)

36 luni, a se depozita la loc uscat si racoros. Dupa
fiecare utilizare, resigilati ambalajul si pastrati in loc
curat si aerisit. A se amesteca doar cu ajutorul unor
instrumente curate si uscate.
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Valori nutritionale (valori nutritionale medii la | Valoare energetica 554kcal 2305 kJ
100g de produs) Proteine 11,0 g/ 100g
Carbohidrati 50,00 g/ 100g
-zahar 43,00g / 100g
-polialcool 0g/100g
Grasimi 33,00 g/ 100g
Din care grasimi saturate 8,00 g/ 100g
Fibre alimentare 2,00 g/ 100g
Sare <0,01 g/ 100g

Analiza microbiologica

Numaratoarea totala a lameleiCBT
<1000 cfu/gin 5 s.u.

Coliformi <10 cfulg
Staph. Aureus absent
Salmonella absent

Decaratie privind OMG

Produsul a fost fabricat fara utilizarea de organisme
modificate genetic si/sau produse derivate din OMG

Alergeni (conform Anexa llla la Directiva
2003/89/CE)

Prezenta alergenilor ca ingrediente este
declarata ca atare in lista ingredientelor.
Fabricat intr-o facilitate in care se utilizeaza
lapte si produse derivate din lapte, oud, soia,
arahide.

Declaratie
Produsul este fabricat in conformitate cu Reg. 178/2002,
cu Reg 852/2004 CE, cu Reg 853/2004,
cu Reg 2073/2005 cu modificéarile ulterioare.

Versiunea 03/16 Data: 15.02.2016 Responsabil asigurarea calitatii

Dott.Fabrizio Osti
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